Públic
o

Universidade Uniderp
Campus Matriz
Comissão de Ética no Uso de Animais
Av. Ceará, 333 Bairro Miguel Couto
Bloco 3, 2 andar, sala 327
CEP 79003-010
Telefone: 67 3348-8025

OFÍCIO CIRC CEUA/Uniderp – 001/2025

Assunto: Recesso da CEUA Uniderp

Campo Grande, 08 de dezembro de 2025.

Informamos que o recesso de fim de ano e férias da Comissão de Ética no Uso de

Animais se dará no período de 20/12/2025 a 26/01/2026.

Atenciosamente,

Luciana Paes de Andrade
Coordenadora CEUA - Uniderp

		2025-12-08T18:50:29-0300